sztuk*a.

Tania też zwierzyna. Sarny po 10 do 12 rs.. częściowo
, zaś udziec 5 rs., comber 4 rs. Zajęcy mnóstwo po 60*do 150.
\ Kuropatw również obfitość. 70 do 100 kop. para, jarząbki

ł
Warszawskie Towarzjstwe Muzyczne.

ZF’xog'raxxx
4-go (238-go) Wieczoru Muzycznego w Środę dnia

15 (27) Stycznia 1886-go r.
C:ęić I-sza.

1. Allegro z Symfonji Haydna, wykona orkiestra
amatorska. 2. a) Sonata—Scarlatti, b) Temat i Wa-
rjacje—Schubert, c) Marsz wojenny—Schubert-Tau-
sig, odegra p. Timanoff. 3. Arja z op. „Flet zacza
rowany”—Mozart, odśpiewa panna Szlezygierówna.
4.

i dni następnych^ 0
dżinie 10, w magazynie towarów na stacji Wa,rS?0.
wa, sprzedawane będą przez publiczną licytację
wary i bagaże, przybyłe na stacje obu dróg
znych do dnia 19 września (1 października) l^a
i dotąd przez adresatów nie odebrane. j

Wykhz pomienionych przedmiotów, począwszy
dnia 1 (13) lutego 1886r., codziennie może być prze^
rżany w godzinach biurowych w wydziale rekla11? j
cyjnym dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskieJU
warszawsko-bydgoskiej, jak również w eksped) •
stacyj: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, CzęflI^
chowa, Granica, Sosnowice, Kutno, Włocławek 1 *
leksandrów. (143]'